２０　　年度

日経品質管理文献賞推薦（応募）申込書

２０　　年　　月　　日

デミング賞委員会委員長　殿

２０　　年度日経品質管理文献賞について下記の通り推薦（応募）します。

推薦者
[bookmark: _GoBack](応募者)
連絡先：所属:
　　　　住所：
　　　　TEL ：
E-Mail：
文献作成者　 氏　　名

所　　属

自宅住所

賞の対象となる文献

１）件　名

２）発行年月日

３）発　行　所

４）推薦（応募）理由

(２ページ目余白もご使用ください)

	注）推薦(応募)理由は概要を簡明に記入してください。